[image: image1.png]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07»  июня  2019  года №  16                                                     пгт  Свободный

Об организации тушения пожаров на территории
городского округа ЗАТО Свободный
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 21 декабря 1994 года
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 78 «Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», утвержденного приказом МЧС России от 25.10.2017 № 467, руководствуясь п.8 ст.27 Устава городского округа ЗАТО Свободный и в целях совершенствования организации тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ, связанных с тушением пожаров на территории городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.   Утвердить «Расписание выезда подразделений местного пожарно-спасательного гарнизона городского округа «ЗАТО Свободный» для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).

           2.   Ввести в действие «Расписание выезда подразделений местного пожарно-спасательного гарнизона городского округа ЗАТО Свободный для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа ЗАТО Свободный с 01 июля 2019 года.

           3.   Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте глава городского округа ЗАТО Свободный.

4.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                         В.В. Мельников